
Kupní smlouva

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 00, Praha 5
zastoupený Ing. Františkem Snopkem, vedoucím Odboru podpory řízení krajského úřadu
IČO: 708 91095
číslo účtu

(dále jen nKupuilcl'")

a

Louda Auto a.s.
se sídlem Choťánky 166, 290 01
zastoupená Pavlem Loudou
IČO: 463 58 714

(dále jen ,,Prudávajl'cí")

uzavkají spolu dle § 2079 et seq. zákona Č. 89,/2012 Sb., občanský zákoník, v plném znění
tuto kupní smiouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod číslem S-4292/OŘÚ/2019 (dále jen

,,Smlouva")

Článek l.
Předmět Smlouvy

l Předmětem této Smlouvy je závazek prodá'njícího prodat Kupujicímu osobní vozidlo
tovární znaCxy ŠKOdä die přílohy Č. .L.. kte'á je nedílnou souCás'ti podané cenové natjídky
(dále jen ,,Zboží") a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu za podmínek uvedených
dále v této Smlouvě.

2. Pkdmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

3. prodávající prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení vyhlášky



%
Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalováni technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

Článek ll.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 498.612,38 KČ bez DPH (slovy:
čtyřistadevadesátosmtisÍcšestsetdvanáct korun českých,třicetosm haléřů), tedy
603.321 KČ vC. DPH. Samotné DPH Činí 104.708,62KČ.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní dalšívýdaje spojené s realizací
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu automobilu do místa plněni.

3. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch prodávajícího na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené ProdávajÍcÍm. Splatnost faktury Činí 30 dnů ode
dne jejího doručení KupujľcÍmu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem
na účet Prodávajícího uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních
stran.

J. Prodávajici je oprávněn vystavit fakturu aZ po dodám ZboZi Kupuji'cimu (po podpisu
předávacího protokolu dle ČI. lil. odst. l). Prodávajici se zavazuje, Ze vedie náleži'tosti
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahova't číselné označeni a
název této Smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přÍioh'/, je Kupu.jÍcÍ oprávněn fakturu
v době její splatnosti vrátit ProdávajÍcÍmu, s uvedením důvodu vráceni. prodávající je
povinen f3kt\jru podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní
faktury.

6. V případě prodlení KupujIcMo se zaplacením kupní ceny podie této Smlouvy zaplatí
Kupující Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené naŕízením
vlády C. 351/2013 Sb.

2



S
Článek III.

Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

l. prodávajÍcÍ předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle
prodávajÍcÍho v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předáni Zboží
bude sepsán předávací protokol - potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím. Tento
oboustranně potvrzený protokol bude nedílnou součástí (přílohou) faktury.

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujícÍho oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází z ProdávajÍcÍho na KupujIcího okamžikem
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto Článku.

4. Lhůta pro dodání zboží je do 15. prosince 2019. Za každý i započatý den prodlení dodáni
bude účtována smluvní pokuta 0,05% z celkové ceny zbožís DPH.

5. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snÍŽenÍ částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou
dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.

6. Spolu se Zbožím předá prodávajÍcÍ kupujícímu i:
a) návod k obsluze a údržbě automcjbi|u {Zboží);
b) servismi knižku k automobilu (ZboZí);
c) technický průkaz automobilu jzboži) s řádným vypsáním a potvrzením

nezbytných údajů;
d) ev. další nezbytné průvodní doklady vážící se ke Zboží.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše
Kupující Protokol.

Článek lV.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

l. prodávajíci se zavazuje poskytnout Kupujicímu na Zboží záruku za jakost dle výrobce,
a to počínaje dnem převzetí Zboží Kupujícím.

2. Vady musí KupujÍcÍ uplatnit u ProdávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví.

3. V případě výskytu záručnívady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu a
v co nejkratším terminu ji bezplatně odstranit.

3



%
4. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou

obsluhou nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží KupujícÍm nebo
nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi
nastalými na straně KupujícÍho.

5. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo
nebo nepřímo při uzavíránÍSm|ouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

6. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem
doručeni odstoupeni od Smlouvy Prodávajíci"mu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká
práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplacení
smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů
a volbě práva.

7. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu
újmy v plné výši.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, Že souhlasí s jejím obsahem,
že byla sepsána na základě jejich pravé, syobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční
podpisy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smÍuvnÍmi stranami a
nabývá účinnosti dnem její uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

3. Od této Smlouvy může KupujÍcÍ jednos"tranně odstoupit i bez udání důvodů a to až do
okamžiku podpisu předávacího protokolu dle ČI. lll. odst. 1. této Smlouvy.

4. Tato Smlouva se pořizuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž KupujÍcÍ obdrží dva
stejnopisy. zbylý stejnopis obdrží Prodávájící.

4



5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. V případě neplatnosti některého ustanoveni této Smlouvy, není dotčena platnost
ostatních ustanoveni této Smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1- Specifikace nového vozidla

.QocEsKy%

27 -09- 2019
Kupuj'cí Ni'·45-;;ze,

Ing. František Snopek
vedoucí Odboru podpory řízení
krajského úřadu

LaRiä'xä "" ,,,,

KDltxm)va 898/3
198 DO Praha

IČ 46358714 LjLL7a
D,čc,',, aLnzj

Pavel Louda

5



S
Příloha č. 1

Cenová ,na bídka
Číslo nabídky:

Louda a.s. ND13OOO753
Choťanky tňt5
290 úľ Poděbrady Kupuµci

IC 46358" 14 řel. 325 600 "DU St FedoCe3ký k raj
DiC: C'Z699OO2678 Fax 32:5 .5GO "U7 ZErO rr'n ska js ll

PeneZnt ústav' Rabne[senbank. ä..4 150OC' Praha - SrnLchov
Cí4o úCtu 5688506OU! 55CO

taps. v obchod. rmstřika vedeném Městským soudem v Praze. [Č/RČ 7089Hy9$ Emmi
oddíl B, ř'kžka [9975. dne 30 9 1992 DIČ: CZ"O89 1095 Mobil 724 033 770

PIředmět smlouvy
Sazba DPH

l
Obi č Dlo Název Ceaa bez DPH DPH Ccna DPH

,VeMlrl1 &arvW interiér
N'L,'73 5Z K^R(JQ AMH TD l 1').2 Q A"

ZYZY Bib meľahza

2Y2Y 3úá Moon m±taliza .%Xijcn Whůíe Met,
WEEJ Ambieicn PLL"S
'JS6 Bvný "Ma-x ', dc) l""
?W R '"LASUOE i-b K" mda&a. LED lam
Y X: ¥Líbihta ?[.J_:S

2 1.CJQ % 529 5"8.51 130 32',.49 7 SO 9CKJ ()G

2!.00 (3 D5ZBN 2 "-LL !5 K) ň(ji
2 Ujo "fa 12 396.09 2 '5Ců.3 j :' S ¶.)ú().i)o
2 Lác % [ 652,Š9 >'1",17 2 ·)f)OÁ)Ů
2 í .a ĹJ "r, it C'"4,38 2 325,c>2 i 3

.m: m, l F-52.99 ;-\" tí : m:

takmmk-skv 3 pb - l j 4C'? Q3 - 3 3 Kg" q 'l " ""; ;'0)

; V A"č ícj 32 J .IM)

Ucraje 2Géi> nabídce p.mu pc dobu L-a ch::á ijúe áne JCJ¶řjj íisku- však po doba mmke=gcyve 3kce
T91 2<:·"á r "ŕ ""<- l <5'" 'J"á ': "3 Ea.c >ř,3 :J :' 2 S"c :ij ;m:n"
mc"n Lč-aMa Ä".ľt:" Z. ^ ZA _J : .LL3Ľ

y Z,?, ,Mé

. t

6


